III. Valer, integræ Adolescentia est à primi Coss usque ad primum bellum Punicum a. M. 3708. sub 2. & 3. Monarch. ad 1. Cesarem. Hic Populus Rom. robustus domitæ jam Italâ Alpes fretumque consendens, Africam, Europam & Asiam bellis victorius usque peragravit.

IV. Valer, integræ Juventus ab hinc ad Neronem Augusti successorem a. C. 16. Hic populus Rom. in juvenem erexit ex omnitorum orbis plaga triumphos reportavit.

V. Val. int. AEtas ingravescens ad Alexandrum Severum inclusivè a. C. 229. Hic populus Rom. ad senium vergens crebrisque bellis externis & civilibus defatigatus solo duntaxat nomine vicisse scribitur.

VI. Val. int. Senectus ab Al. Sev. exclusive ad Odoacrum Herulum, prius Barbarum Italia regem & Occidentis ab oriente avulsionem, a. C. 476,

Hic populus Rom. Impp. inertia totus enervatus non solum variis populis coepit esse despiciui sed & ipsa urbs ab exteris Gentibus aliquoties capta totq; ruinis ac ruderibus passim deformata est, ut jam non amplius lapidea aut marmorea (qualem t. Augustus olim relieturum gloriatus est) sed terrea & lateritia esse incipiat.

VII. Valetudo afflita Hemplexia, ab Odoacro ad Heraclium. Hic imperium Rom. in Occid. penitus occidit, Barbaris populis Italia ac urbido minantibus, usque ad a. C. 622. ubi Mahometis regnum etiam incipit.

IV. Valerudinis recuperatæ Infantiæ, sub Heraclio usque ad Carol. M. a. C. 800. Hic Aquila Romana revirescere quidem incipit in Occidente, in Oriente vero Cancro sive Herpete infestatur, nempe Mahometa qui ex hoc tempore ad nostram usque aetatem imperium in oriente (sicut Pa- pa in Occid.) affixit.

IV. Val. recuperatæ Adolescentia à Carolo Magno & translatione Imperii ad Germanos, usq; ad Ottoneum M. qui Collegit Electoralis fundamenta jecit. a. C. 998.

X. Val. recuperatæ Juventus ab Ott. III. ad Ottoneum IV. Saxonem, a. C. 1199.

XI. Val. recuperatæ AEtas gravior ab Ott. IV. ad Venceslai exauftationem & Ruperti Palatini electionem. Hoc tempus discordibus Impp. electionibus & interregnis fuit plenum.

XII. Val. recuperatæ Senectus ad nostram usque tempora.

Reges Persarum sc̄rè fuerunt appellati Darii & Artaxerxes. AEgypti fuos reges appellabant Pharaones & Ptolemaeos; Parthi, Arsacidæ, Latini Murranos; Albani Sylvios; Romani Cesares; Philistæi Abimelech & Achis; Scythæ Scholotos; Dani Skieldungos; Turcæ Othomanos.

Series Regum Ante-Monarchicorum.

1. Romulus, hinc 2. Numas Pompilius, 3. Hostiliusq;
4. Ancus 5. Tarquinio, post 6. Servius, atq; 7. Superbus,

PRINCIPIS TEMPERAN- TIA ET PVGNA CVM VARIIS MONSTRIS.